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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33914013J

2. Data e Regjistrimit 14/03/2003
3. Emri i Subjektit MORAVA-L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Drenove DRENOVE MBORJE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te lendeve drusore,shfrytezimi i pyjeve per 
lende drusore e dru zjarri, tregtimi i tyre.Punime ne 
pyll,pyllezime,permiresime te struktures drusore,mbrojtje 
pyjesh,ndertim i rrugeve pyjore.
Luan Morava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2016                Deri: 24/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanMorava
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 569 AR. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa KO 7109 B. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "MORAVA - L"
Telefon: 0692076422  
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Të Tjera: Emerohet si Drejtues Teknik Z. Nader Hoxhaj.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077579-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/03
/2000

Numri i Vendimit:23465, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 23.03.2000 Emri i subjektit- DARDHA Forma ligjore- sh.p.k. Data e 
themelimit-19.02.2000 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Objekti i veprimtarise- Ne fushen e 
shfrytezimit te pyjeve (lende dhe dru zjarri), punime ne pyje, ne trajte te pyllezimeve, 
mbrojtje pyjesh dhe ndertim te rrugeve pyjore.  Kapitali- 100 000 leke Selia- Dardhe, 
Korçe Ortaket- Pandi Ndrecka-50 %, Luan Morava-50 % Perfaqesues ligjor- Pandi 
Ndrecka

Lista e Dokumenteve:
Tirana--RC29-October-20070018.pdf

2. 08/02
/2002

Numri i Vendimit:23465/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise tregtare "DARDHA" sh.p.k. 
ku eshte vendosur largimi nga kjo shoqeri e ortakut Pandi Ndrecka, shitja e kapitalit 
ortakut Luan Morava, shkarkimi si administrator i shqoerise i z. Pandi Ndrecka duke 
ngelur ortak i vetem dhe administrator z. Luan Morava. Ndryshimi i emertimit te shoqerise 
nga "DARDHA" sh.p.k. ne emertimin "MORAVA-L" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--RC29-October-20070018.pdf

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168517-09-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve (lende dhe dru zjarri), punime ne 
pyje, ne trajte te pyllezimeve, mbrojtje pyjesh dhe ndertim te rrugeve pyjore.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e pyjeve.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet si Drejtues Teknik Z. Nader 
Hoxhaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Morava")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Morava")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C79F450-C958-4138-91BB-1FC1D7A28405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C79F450-C958-4138-91BB-1FC1D7A28405
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eshte shtuar administratori:            ("Luan Morava")                      Nga data "06/02/2002
eshte larguar administratori:            ("Luan Morava")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455005-10-10
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e pyjeve.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e pyjeve,punime ne pyje ne trajte te pyllezimeve,mbrojtje pyjesh dhe ndertim 
te rrugeve pyjore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545322-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit te Asamblese se Ortakeve Date 
02.05.2011 ku eshte vendosur shkarkimi nga detyra si drejtues teknik z. Nader Hoxhaj dhe 
emerimin ne kete post z. Enver Laçka.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582633-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 8, date 07.07.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692076422")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e pyjeve,punime ne pyje ne trajte te 
pyllezimeve,mbrojtje pyjesh dhe ndertim te rrugeve pyjore.")          u be            ("Import-
Eksport te lendeve drusore,shfrytezimi i pyjeve per lende drusore e dru zjarri, 
tregtimi i tyre.Punime ne pyll,pyllezime,permiresime te struktures drusore,mbrojtje 
pyjesh,ndertim i rrugeve pyjore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Morava")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2002")            u be              ("24/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Morava")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67592844-F4BC-4182-A2FE-1DD11F9F6A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF851B45-CD3D-41BD-9731-8A0802999325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EA38DD-1F05-4DD8-9B3B-84A0D0409627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3406D-11E5-4DCB-90B4-1A57FC8D00A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467833EB-6358-494C-A731-3D7E74890EBF
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14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549207-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017155-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126906-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186327-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821641-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmables se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0582C101-CAD0-4769-9400-22E0AAEF78BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC589B-1AD7-4472-8A2B-35A3304CF09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456FA238-BAAC-4EC8-AFF6-80B3C6A525BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A339DA4D-A224-4417-9D74-D97C097E9975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8327FF73-371F-4EAE-B329-75DFADEF784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61378ED-0B1D-49E2-8730-F9DC2ED4A8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B912D4EE-3867-4823-9EE2-07E4982880FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084D5CED-8458-4A5D-A356-43A756F0F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084D5CED-8458-4A5D-A356-43A756F0F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8E3C3E-3F8F-4515-996F-F848555E7714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE1E8B5-2FFF-44FE-AEB4-3C790A8633BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ABB83A-5391-4E53-B03C-4EB186BA456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ABB83A-5391-4E53-B03C-4EB186BA456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1E4BF9-AFF3-45C0-B381-5897B1F504A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3ED3D8-76CB-4A14-9564-61E3108096B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95BAB91-A91C-49E8-B58D-A6DCD1F46FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C33D39-89DB-4189-A4D7-CE229873FE6F
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24.06.2016, ne te cilin  eshte vendosur: Riemerimi i administratoriot te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Morava")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/2011")            u be              ("24/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Morava")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2016")            u be              ("24/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841323-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397145-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949602-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A16FB4-D681-48EA-8CD0-E6A2E85E00A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C22F387-6D21-413C-B62D-05ADBA05CD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E011717-7954-4A4D-ACEE-19AC899FEEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57760D25-C0C9-4CF2-B539-3C2758AC597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57760D25-C0C9-4CF2-B539-3C2758AC597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721B82B7-759A-45A4-A027-5294A4A2F55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BBDFB5-DC42-4664-92A3-865CF3B2A4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE507031-C249-4769-A6EA-E5E88EF4F2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B733C0-EB6B-4FD3-8BE7-1C2C67892DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5274DC8F-54AC-4B05-8254-2A19E4A8AA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5274DC8F-54AC-4B05-8254-2A19E4A8AA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ADE881-63F7-40CC-B0A0-5A09F2BD1F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F00A513-BAD0-4230-B7A0-81AA25D3AAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5DB6CD-4366-4106-B1C7-AED54DDB346B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D942D87-B89A-4B35-9757-FDF5B1AAF47A
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Mjeti me targa AA 569 AR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa KO 7109 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952786-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278394-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar final.xlsx
vendim ortake.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
final.xlsx
shenimet shpeguese.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554072-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanci morava pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
final.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar final.xlsx
vendim ortake morava.pdf
bilanci morava shenime shpj.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628EE7D8-AA19-4F61-877A-BA625A2470A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A3E725-A485-4CA0-ABBA-EE270FCA8D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A3E725-A485-4CA0-ABBA-EE270FCA8D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E20913-CB92-443D-86ED-0C84495859CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FCBB1-ADE7-45EB-8651-8B187212AADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E73959-E526-48B6-8C97-FA4973AC376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAB3B01-E1B3-4484-A8E9-82DB404E75BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4CA0B7-FF38-48AB-8B70-23D3E584C0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AAD383-CE76-4793-A324-97043B0ADF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AAD383-CE76-4793-A324-97043B0ADF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB52EFAA-457F-4FC8-876F-3045FE3F07E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693AF2BD-73D1-48C7-A29B-39A1AF4136BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD054925-596D-450D-85D0-0736E8492978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD054925-596D-450D-85D0-0736E8492978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0309C6-2066-403E-A1AE-E0CCDAE278EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55134CE-0D9E-4BD0-B2EB-6662068FC267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2249C337-DDEF-4A46-98D8-EAC342352539
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Datë: 12/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


